en nombre y representación del Gobierno de la República de Nicaragua, suscriba con
el Fondo Nórdico para el Desarrollo (FND), Convenio de Donación No. NDF C32
“Desarrollo de Capacidad Adaptativa para el Cambio Climático en el Sector
Transporte”, por la suma de EUR4,400,000.00 (cuatro millones cuatrocientos mil euros
con 00/100) que cofinancia el Programa de Apoyo al Sector Transporte II, cuya
ejecución corresponde al Ministerio de Transporte e Infraestructura (MTI).

Artículo 2. La certificación de este Acuerdo acreditará la representación del Ministro
de Hacienda y Crédito Público en la suscripción del Convenio de Donación No.